
jméno příjmení Disciplína kategorie
Tereza Adamcová Agility Starší žákyně – dívky - 12 let

Tereza Adamcová Kihon Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Sebastian Bambous Agility Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Sebastian Bambous Kihon Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Sebastian Bambous balloon Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Matyáš Bandy Agility Mladší žáci – chlapci – 8 let

Matyáš Bandy Kihon Mladší žáci – chlapci – 8 let

Tibor Bartók Agility Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Tibor Bartók Kihon Mladší žáci – chlapci – 11 let

Tibor Bartók balloon Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Tibor Bartók beg kata Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

David Barun Agility Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

David Barun Kihon Mladší žáci – chlapci – 11 let

David Barun beg kata Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Richard Jan Bayer Agility Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Richard Jan Bayer Kihon Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Ronald Martin Bayer Agility Mladší žáci – chlapci – 9 let

Ronald Martin Bayer Kihon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Bohdan Borodavka Agility Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Bohdan Borodavka Kihon Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Denisa Černá Agility Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Denisa Černá Kihon Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Denisa Černá balloon Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Denisa Černá beg kumite Mladší žákyně – dívky – 9 až 11 let včetně

Denisa Černá beg kata Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Oliver Černý Agility Mladší žáci – chlapci – 9 let

Oliver Černý Kihon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Oliver Černý balloon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Oliver Černý beg kata Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Michal Doležal Agility Mladší žáci – chlapci – 9 let

Michal Doležal Kihon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Adéla Doležalová Agility Starší žákyně – dívky - 13 let

Adéla Doležalová Kihon Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Adéla Doležalová beg kata Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

ILINA EMILOVA MINEVA Agility Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

ILINA EMILOVA MINEVA Kihon Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Ondřej Endal kata Mladší žáci – chlapci – 10 až 12 let včetně

Ondřej Endal kumite žáci 10 - 13 let: 36 - 53 kg

Matěj Faltýn Agility Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Matěj Faltýn Kihon Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Maxmilián Forgács Kihon Mladší žáci – chlapci – 10 let

Maxmilián Forgács balloon Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Maxmilián Forgács beg kumite Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Maxmilián Forgács beg kata Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Viktoria Forgácsová Kihon Mladší žákyně – dívky – 9 let 

Viktoria Forgácsová balloon Mladší žákyně – dívky – 8 až 9 let včetně

Viktoria Forgácsová beg kumite Mladší žákyně – dívky – 9 až 11 let včetně

Viktoria Forgácsová beg kata Mladší žákyně – dívky – 8 až 9 let včetně

Daniel Friml Agility Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Daniel Friml Kihon Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Christian Fröhlich Agility Mladší žáci – chlapci – 9 let



Christian Fröhlich Kihon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Christian Fröhlich balloon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Christian Fröhlich beg kumite Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Christian Fröhlich beg kata Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Aneta Hájková Agility Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Aneta Hájková Kihon Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Aneta Hájková balloon Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Aneta Hájková beg kumite Mladší žákyně – dívky – 9 až 11 let včetně

Aneta Hájková beg kata Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Kateřina Hálová Agility Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Kateřina Hálová Kihon Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Kateřina Hálová balloon Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Jakub Havlík kata Chlapci 13 - 15 let
Jakub Havlík kumite žáci 10 - 13 let: 36 - 53 kg

Adam Herrmann Agility Mladší žáci – chlapci – 8 let

Adam Herrmann Kihon Mladší žáci – chlapci – 8 let

Adam Herrmann balloon Mladší žáci – chlapci – 8 let

Adam Herrmann beg kumite Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Adam Herrmann beg kata Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Šimon Herrmann Agility Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Šimon Herrmann Kihon Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Šimon Herrmann balloon Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Matyáš Hoppe Agility Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Matyáš Hoppe Kihon Mladší žáci – chlapci – 11 let

Matyáš Hoppe balloon Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Martina Hoppeová Agility Mladší žákyně – dívky – 9 let 

Martina Hoppeová Kihon Mladší žákyně – dívky – 9 let 

Martina Hoppeová balloon Mladší žákyně – dívky – 8 až 9 let včetně

Matyáš Horák Agility Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Matyáš Horák Kihon Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Matyáš Horák balloon Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Gabriela Horniecka Agility Starší žákyně – dívky - 12 let

Emma Jakešová Agility Mladší žákyně – dívky – 8 let

Emma Jakešová Kihon Mladší žákyně – dívky – 8 let

Emma Jakešová balloon Mladší žákyně – dívky – 8 až 9 let včetně

Vojtech Jaros Agility Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Vojtech Jaros Kihon Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Vojtech Jaros balloon Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Julie Kalbáčová Agility Starší žákyně – dívky - 12 let

Julie Kalbáčová Kihon Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Julie Kalbáčová balloon Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Julie Kalbáčová beg kumite Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Julie Kalbáčová beg kata Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Tereza Kirchnerová Agility Mladší žákyně – dívky – 8 let

Tereza Kirchnerová Kihon Mladší žákyně – dívky – 8 let

Tereza Kirchnerová balloon Mladší žákyně – dívky – 8 až 9 let včetně

Sára Kneževićová Agility Starší žákyně – dívky - 13 let

Sára Kneževićová Kihon Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Sára Kneževićová balloon Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Sára Kneževićová beg kumite Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Sára Kneževićová beg kata Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Adéla Kocourková Agility Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně



Adéla Kocourková Kihon Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Adéla Kocourková balloon Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Adéla Kocourková beg kumite Mladší žákyně – dívky – 9 až 11 let včetně

Adéla Kocourková beg kata Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Eliška Kocourková Agility Starší žákyně – dívky - 13 let

Eliška Kocourková Kihon Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Eliška Kocourková balloon Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Eliška Kocourková beg kumite Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Eliška Kocourková beg kata Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Dominik Košař beg kata Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Jan Sebastian Král kata Mladší žáci – chlapci – 10 až 12 let včetně

Jan Sebastian Král kumite žáci 10 - 13 let: 36 - 53 kg

Alžběta Králíčková Agility Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Alžběta Králíčková Kihon Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Alžběta Králíčková balloon Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Alžběta Králíčková beg kumite Mladší žákyně – dívky – 9 až 11 let včetně

Alžběta Králíčková beg kata Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Nicolas Krejčí Agility Starší žáci – chlapci - 12 až 13 let včetně

Nicolas Krejčí Kihon Starší žáci – chlapci - 12 až 13 let včetně

Nicolas Krejčí balloon Starší žáci – chlapci - 12 až 13 let včetně

Nicolas Krejčí beg kata Starší žáci – chlapci - 12 až 13 let včetně

Lukáš Krupa Agility Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Lukáš Krupa Kihon Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Michaela Krupová Agility Mladší žákyně – dívky – 9 let 

Michaela Krupová Kihon Mladší žákyně – dívky – 9 let 

Vojtěch Kubeš Agility Mladší žáci – chlapci – 9 let

Vojtěch Kubeš Kihon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Benjamin Leba Agility Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Benjamin Leba Kihon Mladší žáci – chlapci – 10 let

Jan Málek kata Chlapci 13 - 15 let
Jan Málek kumite Dorost 14 - 15 let OPEN
Michaela Mirovská Agility Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Michaela Mirovská Kihon Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Michaela Mirovská beg kata Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Vít Nedbal Agility Mladší žáci – chlapci – 9 let

Vít Nedbal Kihon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Vít Nedbal balloon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Vít Nedbal beg kumite Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Vít Nedbal beg kata Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Sofie Nováková Agility Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Sofie Nováková Kihon Mladší žákyně – dívky – 10 až 11 let včetně

Vojtěch Novotný Agility Mladší žáci – chlapci – 9 let

Vojtěch Novotný Kihon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Lukáš Odehnal Agility Starší žáci – chlapci - 12 až 13 let včetně

Lukáš Odehnal Kihon Starší žáci – chlapci - 12 až 13 let včetně

Lukáš Odehnal balloon Starší žáci – chlapci - 12 až 13 let včetně

Lukáš Odehnal beg kumite Starší žáci – chlapci - 12 až 13 let včetně

Lukáš Odehnal beg kata Starší žáci – chlapci - 12 až 13 let včetně

Anastasiya Pakanych kata Dívky 10 - 14 let

Anastasiya Pakanych kumite Dívky 11 - 14 let 45 - 50 Kg
Max Pivoňka Agility Mladší žáci – chlapci – 9 let

Max Pivoňka Kihon Mladší žáci – chlapci – 9 let



Richard Plucnara Agility Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Richard Plucnara Kihon Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Richard Plucnara balloon Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Richard Plucnara beg kata Děti - chlapci a dívky ve věku do 7 let včetně

Beáta Plucnarová Agility Mladší žákyně – dívky – 8 let

Beáta Plucnarová Kihon Mladší žákyně – dívky – 8 let

Beáta Plucnarová balloon Mladší žákyně – dívky – 8 až 9 let včetně

Beáta Plucnarová beg kata Mladší žákyně – dívky – 8 až 9 let včetně

Jan Pokorný kata Chlapci 13 - 15 let
Jan Pokorný kumite Dorost 14 - 15 let OPEN
Alex Pospíšil kata Mladší žáci – chlapci – 10 až 12 let včetně

Alex Pospíšil kumite Žáctvo 10 - 13 let: 28 - 36 kg

Lukáš Rom Agility Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Lukáš Rom Kihon Mladší žáci – chlapci – 11 let

Eliška Romová Agility Mladší žákyně – dívky – 9 let 

Eliška Romová Kihon Mladší žákyně – dívky – 9 let 

Alexej Sladký Agility Mladší žáci – chlapci – 8 let

Alexej Sladký Kihon Mladší žáci – chlapci – 8 let

Alexej Sladký balloon Mladší žáci – chlapci – 8 let

Alexej Sladký beg kumite Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Alexej Sladký beg kata Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Jakub Sláma Agility Mladší žáci – chlapci – 9 let

Jakub Sláma Kihon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Jakub Sláma balloon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Jakub Sláma beg kumite Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Jakub Sláma beg kata Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Adriana Stanishevskaya Agility Starší žákyně – dívky - 12 let

Adriana Stanishevskaya Kihon Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Adriana Stanishevskaya beg kata Starší žákyně – dívky - 12 až 13 let včetně

Lily Stoner Agility Mladší žákyně – dívky – 9 let 

Lily Stoner Kihon Mladší žákyně – dívky – 9 let 

Lilien Svíbová Agility Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Eliška Svobodová kata Dívky 10 - 14 let

Eliška Svobodová kumite Žáctvo 10 - 13 let: 28 - 36 kg

Richard Šubrt Agility Mladší žáci – chlapci – 8 let

Richard Šubrt Kihon Mladší žáci – chlapci – 8 let

Richard Šubrt balloon Mladší žáci – chlapci – 8 let

Jan Tetour Agility Mladší žáci – chlapci – 9 let

Jan Tetour Kihon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Jan Tetour balloon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Jan Tetour beg kumite Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Jan Tetour beg kata Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Marek Tojšl Agility Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Marek Tojšl Kihon Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Marek Tojšl balloon Děti - chlapci a dívky ve věku do 6 let včetně

Marek Tojšl beg kata Děti - chlapci a dívky ve věku do 7 let včetně

Jakub Václav Toth Agility Mladší žáci – chlapci – 9 let

Jakub Václav Toth Kihon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Jakub Václav Toth beg kata Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Ivo Trulley kata Chlapci 13 - 15 let
Ivo Trulley kumite Dorost 14 - 15 let OPEN
Lukáš Vambera Agility Mladší žáci – chlapci – 9 let



Lukáš Vambera Kihon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Lukáš Vambera balloon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Lukáš Vambera beg kumite Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Lukáš Vambera beg kata Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Tom Vandenhelsken Agility Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Tom Vandenhelsken Kihon Mladší žáci – chlapci – 10 let

Tom Vandenhelsken balloon Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Tom Vandenhelsken beg kata Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Matouš Vatľak Agility Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Matouš Vatľak Kihon Mladší žáci – chlapci – 10 let

Matouš Vatľak balloon Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Matouš Vatľak beg kumite Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Matouš Vatľak beg kata Mladší žáci – chlapci – 10 až 11 let včetně

Samuel Větr Agility Mladší žáci – chlapci – 9 let

Samuel Větr Kihon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Samuel Větr balloon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Samuel Větr beg kumite Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Samuel Větr beg kata Mladší žáci – chlapci – 8 až 9 let včetně

Marie Vitoušová Agility Mladší žákyně – dívky – 8 let

Marie Vitoušová Kihon Mladší žákyně – dívky – 8 let

Marie Vitoušová balloon Mladší žákyně – dívky – 8 až 9 let včetně

Klára Vlčková Agility Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Klára Vlčková Kihon Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Daniel Voráček Agility Mladší žáci – chlapci – 9 let

Daniel Voráček Kihon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Daniel Voráček balloon Mladší žáci – chlapci – 9 let

Daniel Votava kata Mladší žáci – chlapci – 10 až 12 let včetně

Daniel Votava kumite Žáctvo 10 - 13 let: 28 - 36 kg

Michaela Votavová kata Dívky 10 - 14 let

Michaela Votavová kumite Dívky 11 - 14 let 45 - 50 Kg
Jaroslav Vrecion Agility Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Jaroslav Vrecion Kihon Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Jaroslav Vrecion balloon Děti - chlapci a dívky ve věku 7 let

Tomislav Vrecion Kihon Starší žáci – chlapci - 12 až 13 let včetně

Tomislav Vrecion balloon Starší žáci – chlapci - 12 až 13 let včetně

Tomislav Vrecion beg kumite Starší žáci – chlapci - 12 až 13 let včetně

Tomislav Vrecion beg kata Starší žáci – chlapci - 12 až 13 let včetně

Adam Zermeg Agility Mladší žáci – chlapci – 8 let

Adam Zermeg Kihon Mladší žáci – chlapci – 8 let


